Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Zyrardow, 26.10.2018 r.
, Zyrardéw” Sp. z o.o.
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Dotyczy: post¢gpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego o wartos$ci mniejszej niz 221 000 euro na ushugi polegajace
na realizacji Zadania 27 pn.: ,,Promocja Projektu”, wchodzacego w sklad Projektu
»Gospodarka wodno — $ciekowa w miescie Zyrardéw — Etap III”, wspéHinansowanego
przez Uni¢ Europejska ze S$rodkéw Funduszu Spéjnosci w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego: ZP/JRP/U/17/2018

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz.1579 =z pdzn. zm.),
Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,,Zyrardow” Sp. z 0.0. — w odpowiedzi na pytanie
Wykonawcy, Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1 (z dnia 24.10.2018 r.)

Konferencja prasowa kazdorazowo odbywaé si¢ bedzie na terenie Miasta Zyrardowa
i poswiecona bedzie prezentacji dzialan, korzysci i efektow realizowanych i osiggnigtych
w ramach Projektu. Uczestnikami konferencji prasowej bedq: przedstawiciele Zarzqdu
Zamawiajgcego, Kierownik Jednostki Realizujgcej Projekt, Przedstawiciele wiladz miasta,
przedstawiciele mediow i inne osoby zaproszone przez Zamawiajgcego do udzialu
w konferencji, jednak nie wigcej niz 10 0s6b.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza organizacje konferencji prasowych w siedzibie PGK Zyrardow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ organizacji konferencji prasowych w siedzibie PGK.

Wykonawca musi réwniez przewidzie¢ organizacje konferencji prasowych poza siedzibg
PGK.

Pytanie nr 2 (z dnia 24.10.2018 r.)

Wykonawca jest zobowigzany do zorganizowania i przeprowadzenia imprezy masowej ktorej
tematem bedzie podsumowanie dzialan i czynnoSci, wskazanie efektow rzeczowych
i finansowych wynikajgcych z realizacji Projektu. Lokalizacja imprezy masowej - teren miasta
Zyrardowa, miejsce do uzgodnienia z Zamawiajgcym. Zgodnie z zapisami nazwe , impreza
masowa” mozemy nazywaé jezeli bierze w niej wudzial wiecej niz 1000 0s6b
i w ramach wydarzenia Wykonawca musi powiadomié¢ stuzby bezpieczenstwa oraz zapewnic
zespol ratownikoéw oraz zabezpieczenie terenu przez policje. W przypadku organizacji
konferencji na 100 0s6b nie mozemy mowic ze jest to impreza masowa.

Prositbym o sprostowanie zapisu.
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Odpowiedz:
., Impreza masowa” jest to nazwa przyjeta przez zamawiajacego w SIWZ dla ktérej opis ujety

jest pkt. 5.1.9) Opisu Przedmiotu Zamowienia - Zatgcznik nr 7 do SIWZ.
Oferta winna by¢ przygotowana zgodnie z opisem i zawieraé wszystkie koszty dotyczace
przygotowania i przeprowadzenia przez Wykonawce Imprezy masowe;.

Pytanie nr 3 (z dnia 24.10.2018 r.)

Wykonawca opracuje film, w kolorze, przedstawiajgcy historig realizacji Projektu w latach
2017-2022 z uwzglednieniem poszczegolnych jego etapéw, w tym: podpisanie umowy
o dofinansowanie Projektu (material przekaze Zamawiajgcy), przedstawienie zadan
wchodzqcych w jego sklad oraz innych waznych dla projektu zdarze#, takich jak: spotkania
z mieszkancami, mediami, podpisywanie umow, narady informacyjne, itp., ktére zostaly
uwiecznione w prowadzonych przez Wykonawce dzialaniach promocyjno-informacyjnych
ujetych w OPZ.

Prositbym o informacje czy Wykonawca otrzyma od Zamawiajgcego material filmowy
zgromadzony podczas spotkan z mieszkancami poniewaz w tresci OPZ Wykonawca jest
odpowiedzialny jedynie za organizacje konferencji prasowych.

Odpowiedz:
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamowienia - Zatgcznik nr 7 do SIWZ, Wykonawca

zobowigzany jest w czasie trwania umowy na ustuge do zbierania materiatu filmowego
i zdjeciowego w celu wykorzystania przy opracowaniu filméw/ reportazy, filmu na DVD
o Projekcie, w tym réwniez ze spotkan z mieszkancami.

Pytanie nr 4 (z dnia 24.10.2018 r.)

Wykonawca ZOBOWIAZANY JEST dostarczyé Zamawiajgecemu wraz z Raportem Kovicowym,
o ktérym mowa w pkt 7. mape miasta Zyrardowa z naniesionymi lokalizacjami wszystkich
inwestycji, zrealizowanych w ramach Projektu ,, Gospodarka wodno-sciekowa w miescie
Zyrardéw — Etap 111",

Czy Wykonawca otrzyma od Zamawiajgcego roboczq wersjg mapy na potrzeby naniesienia
wszystkich inwestycji? Czy Zamawiajgcy wymaga aby mapa byla przygotowana w konkretnej
skali?

Odpowiedz:
Wykonawca nie otrzyma od Zamawiajgcego roboczej wersji mapy na potrzeby naniesienia

wszystkich inwestycji.
Zamawiajagcy wymaga aby mapa byla wykonana w skali dostosowanej do formatu BO.

Pytanie nr 5 (z dnia 24.10.2018 r.)
Prositbym o podanie wartosci zamowienia.

Odpowiedz:
Wartos¢ zamdwienia: kwota 206 800,00 zt.
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